
Errata k disertační práci 

Teoretická východiska tvorby a hodnocení pracovních listů pro výuku cizích jazyků se zaměřením na španělský jazyk 

PhDr. Tomáš Kupka, 4. 1. 2019 

s. 98: v tab. č. 1 v posledním řádku má být uvedena hodnota 2,2  

s. 135: ve 2. odstavci má být uvedeno „Součet podílů opět nevychází na 100 %, což je ze stejného důvodu, jako je 

tomu v případě tabulky č. 20.“ 

s. 308, s. 310: v úloze mají být věty ve znění „1. můj pokoj je menší než tvůj pokoj“, „7. Júlie je krásnější než Pilar“ 

a „9. moje kamarádka je sympatičtější než tvoje kamarádka.“  

 

https://is.cuni.cz/studium/dipl_st/redir.php?id=3bf70335e9ae10ef1434f96b5bb45fec&tid=1&redir=detail&did=148680

